
入札結果
平成２９年度１２月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度度　広報刊行物制作事業開成町カレンダー（平成３０年度版）印刷業務

入札日 平成２９年１２月　４日

予定価格 一金　　１，０５８，４００円

落札価格 一金　　１，０５０，８４０円

落札業者名 文化堂印刷㈱

入札参加業者 文化堂印刷㈱、㈱ホクト印刷、㈱アルファ、サカワプリント、㈱あしがら印刷【辞退】

担当課 企画政策課

事業名 平成２９年度　開成町消防・防災施設マップ作製委託事業

入札日 平成２９年１２月　５日

予定価格 一金　　１，６６９，９５０円

落札価格 一金　　１，５６６，０００円

落札業者名 ㈱ゼンリン

入札参加業者 ㈱ゼンリン

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度度　開成町町内巡回バス車両購入事業

入札日 平成２９年１２月　６日

予定価格 一金　　３，３５８，８００円

落札価格 一金　　３，０２４，０００円

落札業者名 日本建設工業㈱

入札参加業者 日本建設工業㈱、(有)遠藤造園土木、(有)遠藤商事、(有)山一建設

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度度　緊急応急資機材購入事業

入札日 平成２９年　１２月　１１日

予定価格 一金　　９３８，９１９円

落札価格 一金　　７７７，６００円

落札業者名 奥山管材機器㈱

入札参加業者 奥山管材機器㈱、㈱小林工業所、小泉機器工業㈱、㈱島半、(有)マルイ産業

担当課 上下水道課

1 ページ



入札結果
平成２９年度１２月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　県道７２０号線配水管布設工事

入札日 平成２９年１２月　６日

予定価格 一金　　４，４６０，４００円

落札価格 一金　　４，１９０，４００円

落札業者名 (有)コーユー

入札参加業者
(有)コーユー、㈱西湘設備工業、(有)鈴木設備、(有)矢口水道工業、(有)草柳設備、
㈱キタムラ、㈱神成工業

担当課 上下水道課

事業名 平成２９年度　農とみどりの整備事業金井島排水路整備工事

入札日 平成２９年１２月　６日

予定価格 一金　　４，７４１，２００円

落札価格 一金　　４，１５８，０００円

落札業者名 (有)山一建設

入札参加業者
(有)山一建設、㈱佐藤組、㈱石田工務店、㈱草柳工務店、(有)遠藤造園土木、(有)
眞間土建、日本建材工業㈱、㈱T-PLAN

担当課 街づくり推進課

2 ページ


